

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	145	145	0	121	24	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	136	136	0	112	24	0	0	0	0
из них женщин	42	42	0	42	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Группа по надзору за КЛЭП																							
69	Начальник	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
70	Инженер	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
71а, 72а(71а), 73а(71а), 74а(71а)	Электромонтер по проектированию трасс линий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	электропередачи																						
75а, 76а(75а), 77а(75а), 78а(75а), 79а(75а), 80а(75а), 81а(75а), 82а(75а), 83а(75а), 84а(75а), 85а(75а)	Электромонтер по надзору за трассами кабельных сетей	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба кабельных линий электропередачи																							
86	Начальник	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
87	Старший мастер	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба кабельных линий электропередачи / Участки №1,2,3,4,5																							
88	Мастер участка №1	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
89	Мастер участка №2	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
90	Мастер участка №3	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
91	Мастер участка №4	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
92	Мастер участка №5	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
93а, 94а(93а), 95а(93а), 96а(93а), 97а(93а), 98а(93а), 99а(93а), 100а(93а), 101а(93а), 102а(93а), 103а(93а), 104а(93а), 105а(93а), 106а(93а), 107а(93а), 108а(93а), 109а(93а), 110а(93а), 111а(93а), 112а(93а)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей (Участков №1,2,3,4,5)	2	-	-	2	2	-	2	3.1	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба кабельных линий электропередачи / КЛЭП. Электротехническая лаборатория																							
113	Начальник	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
114	Инженер по испытаниям и измерениям	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Инженер	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116а, 117а(116а), 118а(116а), 119а(116а), 120а(116а), 121а(116а), 122а(116а), 123а(116а), 124а(116а)	Электромонтер по испытаниям и измерениям	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
База отдыха "Энергетик"																							
125	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
126	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
127	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба транспорта электроэнергетики																							
128	Заместитель директора - начальник службы транспорта электроэнергетики	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
129	Коммерческий диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
130	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление учета электроэнергии																							
131	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа технического контроля исполнения ТУ																							
132	Старший техник	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
133а, 134а(133а)	Техник	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел ремонта и обслуживания приборов учета																							
135	Начальник	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
136	Инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
137	Инженер по эксплуатации измерительных комплексов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
138	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
139а, 140а(139а), 141а(139а), 142а(139а), 143а(139а), 144а(139а), 145а(139а)	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел АСКУЭ РРЭ																							
146	Начальник	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
147	Инженер по обслуживанию систем учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
148а, 149а(148а), 150а(148а), 151а(148а), 152а(148а), 153а(148а)	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел контроля потребления транспорта электроэнергии																							
154	Начальник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
155	Заместитель начальника	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа балансов и контроля потребления электроэнергии																							
156а, 157а(156а), 158а(156а), 159а(156а)	Специалист по учету электроэнергии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа транспорта электроэнергии																							
160	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
161	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
162а, 163а(162а), 164а(162а), 165а(162а), 166а(162а), 167а(162а), 168а(162а), 169а(162а), 170а(162а)	Специалист по учету электроэнергии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба подстанций																							

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
171	Начальник	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
172	Старший мастер	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба подстанций / Служба ПС. Участки №1,2,3,4																							
173	Мастер участка №1	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
174	Мастер участка №2	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
175	Мастер участка №3	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
176	Мастер участка №4	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
177а, 178а(177а), 179а(177а), 180а(177а), 181а(177а), 182а(177а), 183а(177а), 184а(177а), 185а(177а), 186а(177а), 187а(177а), 188а(177а), 189а(177а), 190а(177а), 191а(177а), 192а(177а), 193а(177а), 194а(177а), 195а(177а), 196а(177а), 197а(177а)	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей (Участков №1,2,3,4)	2	-	-	2	2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-строительный участок																							
198	Начальник	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
199	Монтажник санитарно-технических систем и оборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-строительный участок / Группа по строительным и ремонтным работам																							
200	Мастер	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
201a, 202a(201a)	Электромонтер по ремонту электрооборудования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
203	Токарь	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
204	Электрогазосварщик	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
205a, 206a(205a), 207a(205a)	Кровельщик по рулонным кровлям и по кровлям из штучных материалов	3.1	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
208	Штукатур	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Ремонтно-строительный участок / Группа по благоустройству																							
209	Мастер	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	1	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
210a, 211a(210a), 212a(210a)	Подсобный рабочий	2	-	-	2	2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Оперативно-диспетчерская служба																							
213	Старший диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет